

積算内訳書

| 工事名 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |    |             |    |             |    |             |             |    |
|---|----|-------------|----|-------------|----|-------------|-------------|----|
| 工種                                      | 単位 | 入札時         |    |             |    | 工事完成時       |             |    |
|   |    | 予定価格        |    | 当初入札額       |    | 最終契約額       | 最終実績額       |    |
|   |    | 金額(a)       | 備考 | 金額(A)       | 備考 | 金額(C)       | 金額(B)       | 備考 |
| 直接工事費                                   |    | 91,941,328  |    | 92,615,301  |    |             | 89,855,043  |    |
| 共通仮設費                                   |    | 8,963,069   |    | 8,233,984   |    |             | 13,196,590  |    |
| 純工事費                                    |    | 100,904,397 |    | 100,849,285 |    |             | 103,051,633 |    |
| 現場管理費                                   |    | 26,265,414  |    | 21,012,362  |    |             | 22,572,983  |    |
| 工事原価                                    |    | 127,169,811 |    | 121,861,647 |    |             | 125,624,616 |    |
| 一般管理費等                                  |    | 19,130,189  |    | 10,518,353  |    |             | 10,745,384  |    |
| 工事価格合計                                  |    | 146,300,000 |    | 132,380,000 |    | 136,370,000 | 136,370,000 |    |
| 消費税                                     |    | 14,630,000  |    | 13,238,000  |    | 13,637,000  | 13,637,000  |    |
| 工事費計                                    |    | 160,930,000 |    | 145,618,000 |    | 150,007,000 | 150,007,000 |    |

工事調査表 - 2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

| 工事名  |              | 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |            |       |         |            |                |       |            |            |         |  |
|--|--------------|-------------------------------------|------------|-------|---------|------------|----------------|-------|------------|------------|---------|--|
| 工種   | 入札時          |                                     |            |       |         |            | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |            |            | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その理由を記入 |
|  | 予定価格(竣工時に記載) |                                     |            | 当初入札額 |         |            |                | 数量    | 単価(b)      | 金額(B)      |         |  |
|  | 数量           | 単位                                  | 金額         | 数量    | 単価(a)   | 金額(A)      |                |       |            |            |         |  |
| 本工事費   |              |                                     |            |       |         |            |                |       |            |            |         |  |
| 溪間工事   |              |                                     | 91,941,328 |       |         | 92,615,301 |                |       | 89,855,043 |            |         |  |
| 治山ダム工  |              |                                     | 53,430,419 |       |         | 54,104,307 |                |       | 57,278,750 |            |         |  |
| 作業土工   |              |                                     | 4,227,846  |       |         | 4,227,846  |                |       | 3,849,758  |            |         |  |
| 床掘   |              |                                     | 2,440,368  |       |         | 2,440,368  |                |       | 2,695,022  |            |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし  | 3,650        | m3                                  | 1,270,200  | 3,650 | 348     | 1,270,200  |                | 2,810 | 361        | 1,014,410  | 1.037   |  |
| 岩石掘削 山地治山工(大型ブレーカ)<br>1300kg<br>軟岩 (B)                                 | 138          | m3                                  | 240,810    | 138   | 1,745   | 240,810    |                | 140   | 1,828      | 255,920    | 1.048   |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>軟岩 A 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし    | 138          | m3                                  | 42,918     | 138   | 311     | 42,918     |                | 140   | 322        | 45,080     | 1.035   |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし  | 2,440        | m3                                  | 849,120    | 2,440 | 348     | 849,120    |                |       | 348        | 0          | 1.000   |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>軟岩 A 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし    |              | m3                                  |            |       |         |            |                | 1,950 | 322        | 627,900    |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>軟岩 A 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし    | 120          | m3                                  | 37,320     | 120   | 311     | 37,320     |                | 130   | 322        | 41,860     | 1.035   |  |
| 転石破砕 大型ブレーカ  |              | m3                                  |            |       |         |            |                | 26    | 27,302     | 709,852    |         |  |
| 掘削面整形  |              |                                     | 199,430    |       |         | 199,430    |                |       |            | 140,140    |         |  |
| 土砂掘削面整形<br>粘性土・礫質土   | 370          | m2                                  | 199,430    | 370   | 539     | 199,430    |                | 260   | 539        | 140,140    | 1.000   |  |
| 岩盤清掃   |              |                                     | 62,348     |       |         | 62,348     |                |       |            | 76,736     |         |  |
| 岩盤清掃<br>コンクリート打設面清掃  | 52           | m2                                  | 62,348     | 52    | 1,199   | 62,348     |                | 64    | 1,199      | 76,736     | 1.000   |  |
| 埋戻し  |              |                                     | 1,525,700  |       |         | 1,525,700  |                |       |            | 937,860    |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし | 950          | m3                                  | 295,450    | 950   | 311     | 295,450    |                | 580   | 322        | 186,760    | 1.035   |  |
| タンバ締固め (60~80kg)   | 950          | m3                                  | 1,230,250  | 950   | 1,295   | 1,230,250  |                | 580   | 1,295      | 751,100    | 1.000   |  |
| コンクリート谷止工  |              |                                     | 47,489,771 |       |         | 48,163,607 |                |       |            | 50,973,109 |         |  |
| 型枠工  |              |                                     | 9,638,418  |       |         | 10,312,254 |                |       |            | 11,581,992 |         |  |
| 型枠 設置・撤去(治山ダム)<br>型枠材等の持上・持下げ機械  | 688          | m2                                  | 6,622,000  | 688   | 9,625   | 6,622,000  |                | 736   | 9,625      | 7,084,000  | 1.000   |  |
| 丸太残存型枠工(治山ダム用)   | 233          | m2                                  | 3,016,418  | 233   | 15,838  | 3,690,254  |                |       | 15,838     | 0          | 1.000   |  |
| 丸太残存型枠工(治山ダム用)   |              | m2                                  |            |       |         |            |                | 284   | 15,838     | 4,497,992  |         |  |
| 足場工  | 1            | 式                                   | 882,876    | 1     | 882,876 | 882,876    |                | 1     | 920,286    | 920,286    | 1.042   |  |
| 本体工  |              |                                     | 32,299,890 |       |         | 32,299,890 |                |       |            | 36,325,923 |         |  |

| 工種   | 入札時          |                |            |       |        |            | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |         |            | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|--|--------------|----------------|------------|-------|--------|------------|----------------|-------|---------|------------|---------|--|
|  | 予定価格(竣工時に記載) |                |            | 当初入札額 |        |            |                | 数量    | 単価(b)   | 金額(B)      |         |  |
|  | 数量           | 単位             | 金額         | 数量    | 単価(a)  | 金額(A)      |                |       |         |            |         |  |
| コンクリート工:クレーン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>無筋構造物  | 1,383        | m <sup>3</sup> | 30,957,072 | 1,383 | 22,384 | 30,957,072 |                | 744   | 22,949  | 17,074,056 | 1.025   |  |
| コンクリート工:クレーン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>無筋構造物 一般養生                                     |              | m <sup>3</sup> |            |       |        |            |                | 823   | 21,488  | 17,684,624 |         |  |
| 打設面清掃  |              |                |            |       |        |            |                |       |         |            |         |  |
| 鉄筋加工・組立  | 1,383        | m <sup>3</sup> | 372,027    | 1,383 | 269    | 372,027    |                | 1,567 | 269     | 421,523    | 1.000   |  |
| 異形SD345 D16<br>加工のみ、クレーン車不要  | 2,924        | kg             | 339,184    | 2,924 | 116    | 339,184    |                | 3,418 | 125     | 427,250    | 1.078   | 加工費用<br>が高くなったため                           |
| 鉄筋建込工(水平打継面処理工用)<br>D型   | 1,142        | 本              | 206,702    | 1,142 | 181    | 206,702    |                | 1,335 | 181     | 241,635    | 1.000   |  |
| 目地材設置<br>瀝青質目地板 厚10mm  |              |                |            |       |        |            |                |       |         |            |         |  |
| 止水板(合成樹脂製)設置<br>巾30cm 厚7mm   | 100          | m <sup>2</sup> | 259,300    | 100   | 2,593  | 259,300    |                | 115   | 2,593   | 298,195    | 1.000   |  |
| 堰名板<br>60×36.5cm 厚1.5mm 銅製   | 29           | m              | 126,005    | 29    | 4,345  | 126,005    |                | 32    | 4,345   | 139,040    | 1.000   |  |
| 基礎工  | 1            | 枚              | 39,600     | 1     | 39,600 | 39,600     |                | 1     | 39,600  | 39,600     | 1.000   |  |
|  |              |                | 4,188,324  |       |        | 4,188,324  |                |       |         | 0          |         |  |
| 粒径処理<br>60をB39:B45超え80以下   | 588          | m <sup>3</sup> | 967,260    | 588   | 1,645  | 967,260    |                | 0     | 1,645   | 0          | 1.000   |  |
| 攪拌混合<br>16.7t/100m <sup>3</sup> を超え18.0t/100m <sup>3</sup> 以下                                    |              |                |            |       |        |            |                |       |         |            |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10:車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.14km  | 588          | m <sup>3</sup> | 1,745,772  | 588   | 2,969  | 1,745,772  |                | 0     | 2,969   | 0          | 1.000   |  |
| B39:B45 基礎工  |              |                |            |       |        |            |                |       |         |            |         |  |
|  | 588          | m <sup>3</sup> | 182,868    | 588   | 311    | 182,868    |                | 0     | 311     | 0          | 1.000   |  |
| 運搬 不整地運搬車 6t<br>土質:粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>片道運搬距離0.14km   | 588          | m <sup>3</sup> | 124,656    | 588   | 212    | 124,656    |                | 0     | 212     | 0          | 1.000   |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m <sup>3</sup> [平積0.6m <sup>3</sup> ]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし | 588          | m <sup>3</sup> | 182,868    | 588   | 311    | 182,868    |                | 0     | 311     | 0          | 1.000   |  |
| 混合材料数均し・締固め  |              |                |            |       |        |            |                |       |         |            |         |  |
|  | 588          | m <sup>3</sup> | 679,140    | 588   | 1,155  | 679,140    |                | 0     | 1,155   | 0          | 1.000   |  |
| 間詰工  |              |                | 115,690    |       |        | 115,690    |                |       |         | 328,410    |         |  |
| 型枠工<br>小型構造物   | 7            | m <sup>2</sup> | 48,538     | 7     | 6,934  | 48,538     |                | 16    | 6,934   | 110,944    | 1.000   |  |
| コンクリート工:クレーン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>無筋構造物  | 3            | m <sup>3</sup> | 67,152     | 3     | 22,384 | 67,152     |                | 0.3   | 22,949  | 6,884      | 1.025   |  |
| コンクリート工:クレーン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>無筋構造物 一般養生                                     |              | m <sup>3</sup> |            |       |        |            |                | 9.8   | 21,488  | 210,582    |         |  |
| 間詰工  |              |                |            |       |        |            |                |       |         | 1,220,479  |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>岩塊・玉石 山積0.8m <sup>3</sup> [平積0.6m <sup>3</sup> ]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし   |              | m <sup>3</sup> |            |       |        |            |                | 58    | 379     | 21,982     |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10:車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.3km   |              | m <sup>3</sup> |            |       |        |            |                | 58    | 408     | 23,664     |         |  |
| 鋼製枠工<br>バックホウ組立  |              | t              |            |       |        |            |                | 5.848 | 43,645  | 255,235    |         |  |
| 鋼製枠工詰石<br>BH0.35m <sup>3</sup> 詰石  |              | m <sup>3</sup> |            |       |        |            |                | 49    | 5,820   | 285,180    |         |  |
| 鋼製枠<br>不足分   |              | t              |            |       |        |            |                | 0.294 | 567,000 | 166,698    |         |  |
| 吸出し防止材設置<br>全面   |              | m <sup>2</sup> |            |       |        |            |                | 78    | 565.8   | 44,132     |         |  |
| 鉄線枠工 カゴ枠等<br>W=80cm H=50cm<br>中詰:詰石  |              | m              |            |       |        |            |                | 24    | 10,144  | 243,456    |         |  |

| 工種   | 入札時          |    |            |       |        |            | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |        |            | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|--|--------------|----|------------|-------|--------|------------|----------------|-------|--------|------------|---------|--|
|  | 予定価格(竣工時に記載) |    |            | 当初入札額 |        |            |                | 数量    | 単価(b)  | 金額(B)      |         |  |
|  | 数量           | 単位 | 金額         | 数量    | 単価(a)  | 金額(A)      |                |       |        |            |         |  |
| 植生土のう(作製)<br>仕上寸法0.3×0.5×0.1m<br>バ-ク堆肥使用せず 土壌採取                        |              | 袋  |            |       |        |            |                | 234   | 508    | 118,872    |         |  |
| 現場発生産・支給品運搬<br>ル-ソ付4t級、2.9t吊(参)荷台長3.4m幅2.0m<br>46.0km以下                |              | 回  |            |       |        |            |                | 2     | 30,630 | 61,260     |         |  |
| *支給品(桁等購入費)*<br>鋼製枠<br>片法・片法土留、塗装                                      |              | t  |            |       |        |            |                | 5.554 | 0      | 0          |         |  |
| 張コンクリート  |              |    | 275,751    |       |        | 275,751    |                |       |        | 242,369    |         |  |
| 型枠工<br>小型構造物   | 15           | m2 | 104,010    | 15    | 6,934  | 104,010    |                | 11    | 6,934  | 76,274     | 1,000   |  |
| コンクリ-ト工:クレ-ン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>小型構造物                | 4.6          | m3 | 171,741    | 4.6   | 37,335 | 171,741    |                | 0     | 37,335 | 0          | 1,000   |  |
| コンクリ-ト工:クレ-ン車:打設(治山ダム)<br>18-5-40-BB W/C=60%以下<br>小型構造物                |              | m3 |            |       |        |            |                | 4.5   | 36,910 | 166,095    |         |  |
| 緑化工  |              |    | 88,822     |       |        | 88,822     |                |       |        | 353,650    |         |  |
| 盛土法面整形(削り取り整形)<br>礫質土<br>BH山積0.8m3[平積0.6m3]                            | 89           | m2 | 32,218     | 89    | 362    | 32,218     |                | 180   | 370    | 66,600     | 1,022   |  |
| 伏工(むしろ系)   | 89           | m2 | 56,604     | 89    | 636    | 56,604     |                | 0     | 636    | 0          | 1,000   |  |
| 伏工(植生ネット)肥料袋あり<br>アンカー162本<br>釘339本                                    |              | m2 |            |       |        |            |                | 62    | 2,112  | 130,944    |         |  |
| 伏工(植生ネット)肥料袋あり<br>アンカー0本<br>釘441本                                      |              | m2 |            |       |        |            |                | 120   | 818    | 98,160     |         |  |
| 緑化水路工  |              | m  |            |       |        |            |                | 14    | 4,139  | 57,946     |         |  |
| 水叩工  |              |    | 1,712,802  |       |        | 1,712,802  |                |       |        | 1,736,112  |         |  |
| 木工沈床工  | 26           | 基  | 1,712,802  | 26    | 65,879 | 1,712,854  |                | 0     | 65,879 | 0          | 1,000   |  |
| 木工沈床工設置  |              | 基  |            |       |        |            |                | 28    | 62,004 | 1,736,112  |         |  |
| 河床整理工  |              |    |            |       |        |            |                |       |        | 719,771    |         |  |
| 巨石採取工  |              | 個  |            |       |        |            |                | 356   | 1,741  | 619,796    |         |  |
| 捨石<br>9m以下   |              | m3 |            |       |        |            |                | 93    | 1,075  | 99,975     |         |  |
| 護岸工  |              |    | 26,756,180 |       |        | 26,756,265 |                |       |        | 20,214,415 |         |  |
| 作業土工   |              |    | 9,537,870  |       |        | 9,537,870  |                |       |        | 4,745,725  |         |  |
| 母材運搬   |              |    | 9,537,870  |       |        | 9,537,870  |                |       |        | 4,745,725  |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル-ズな状態の積込 制限なし 障害なし | 6,010        | m3 | 1,869,110  | 6,010 | 311    | 1,869,110  |                | 3,870 | 322    | 1,246,140  | 1,035   |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離5.1km                   | 6,010        | m3 | 7,668,760  | 6,010 | 1,276  | 7,668,760  |                | 3,185 | 1,005  | 3,200,925  | 0.788   | 換料の安い自<br>社ダンプを使<br>用したため                  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.38km                  |              | m3 |            |       |        |            |                | 685   | 436    | 298,660    |         |  |
| 石積護岸工  |              |    | 14,765,019 |       |        | 14,765,019 |                |       |        | 11,893,107 |         |  |
| 本体工  |              |    | 2,130,828  |       |        | 2,130,828  |                |       |        | 2,173,170  |         |  |
| 敷均し締固め工(路体工)<br>ブルドーザ普通15t級  | 6,120        | m3 | 2,099,160  | 6,120 | 343    | 2,099,160  |                | 4,030 | 507    | 2,043,210  | 1.478   | BDでなく<br>BHで敷均<br>したため                     |

| 工種  | 入札時          |                |           |       |        |           | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |        |           | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|---|--------------|----------------|-----------|-------|--------|-----------|----------------|-------|--------|-----------|---------|--|
|   | 予定価格(竣工時に記載) |                |           | 当初入札額 |        |           |                | 数量    | 単価(b)  | 金額(B)     |         |  |
|   | 数量           | 単位             | 金額        | 数量    | 単価(a)  | 金額(A)     |                |       |        |           |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし | 91           | m <sup>3</sup> | 31,668    | 91    | 348    | 31,668    |                | 360   | 361    | 129,960   | 1,037   |  |
| 掘削面整形   |              |                | 775,052   |       |        | 775,052   |                |       |        | 873,880   |         |  |
| 盛土法面整形(削り取り整形)<br>礫質土<br>BH山積0.8m3[平積0.6m3]                           | 2,010        | m <sup>2</sup> | 727,620   | 2,010 | 362    | 727,620   |                | 1,750 | 370    | 647,500   | 1,022   |  |
| 土砂掘削面整形<br>粘性土・礫質土  | 88           | m <sup>2</sup> | 47,432    | 88    | 539    | 47,432    |                | 420   | 539    | 226,380   | 1,000   |  |
| 暗渠工   |              |                | 2,169,307 |       |        | 2,169,307 |                |       |        | 2,748,481 |         |  |
| 暗渠工<br>1号暗渠   | 10.9         | m              | 342,096   | 10.9  | 31,385 | 342,096   |                | 12.5  | 32,345 | 404,312   | 1,031   |  |
| 暗渠工<br>2号暗渠   | 30           | m              | 941,550   | 30    | 31,385 | 941,550   |                | 33.3  | 32,345 | 1,077,088 | 1,031   |  |
| 暗渠工<br>3号暗渠   | 21.5         | m              | 674,777   | 21.5  | 31,385 | 674,777   |                | 24.8  | 32,345 | 802,156   | 1,031   |  |
| 暗渠工VP200  |              | m              |           |       |        |           |                | 25.7  | 8,481  | 217,961   |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし | 150          | m <sup>3</sup> | 52,200    | 150   | 348    | 52,200    |                | 200   | 361    | 72,200    | 1,037   |  |
| 埋戻工 B<br>レキ質土   | 150          | m <sup>3</sup> | 132,300   | 150   | 882    | 132,300   |                | 120   | 897    | 107,640   | 1,017   |  |
| 基面整正(床付面の整正作業)  | 68           | m <sup>2</sup> | 26,384    | 68    | 388    | 26,384    |                | 173   | 388    | 67,124    | 1,000   |  |
| 緑化工   |              |                | 9,689,832 |       |        | 9,689,832 |                |       |        | 6,097,576 |         |  |
| 階段切付(A)<br>砂・砂質土・粘性土・礫質土 35度未満<br>階段幅 0.5m                            | 1,244        | m              | 554,824   | 1,244 | 446    | 554,824   |                | 728   | 446    | 324,688   | 1,000   |  |
| 丸太筋工(2段用)<br>(樹種:カラマツ)<br>(丸太杭 L=1.2m)                                | 1,244        | m              | 4,665,000 | 1,244 | 3,750  | 4,665,000 |                | 0     | 3,750  | 0         | 1,000   |  |
| 丸太筋工(3段用)<br>(樹種:カラマツ)<br>(丸太杭 L=1.2m)                                |              | m              |           |       |        |           |                | 728   | 5,351  | 3,895,528 |         |  |
| 客土材(黒土)   | 135          | m <sup>3</sup> | 675,000   | 135   | 5,000  | 675,000   |                | 45    | 5,000  | 225,000   | 1,000   |  |
| 盛土(埋戻し) 人力<br>砂・砂質土・粘性土・礫質土   | 60           | m <sup>3</sup> | 279,360   | 60    | 4,656  | 279,360   |                | 0     | 4,656  | 0         | 1,000   |  |
| 伏工(植生シート) 肥料袋なし<br>アンカー0本<br>釘441本                                    | 3,280        | m <sup>2</sup> | 2,683,040 | 3,280 | 818    | 2,683,040 |                | 2,020 | 818    | 1,652,360 | 1,000   |  |
| 植栽(B)(生活環境保全整備等を除く)<br>コンテナ苗 笹補正なし<br>石礫補正なし                          | 960          | 本              | 66,240    | 960   | 69     | 66,240    |                | 0     | 69     | 0         | 1,000   |  |
| 保育ブロック<br>80 L90mm<br>土壌+有機物+肥料 苗付                                    | 960          | 本              | 720,000   | 960   | 750    | 720,000   |                | 0     | 750    | 0         | 1,000   |  |
| 施肥<br>植穴施肥 笹補正なし<br>石礫補正 難(石礫地:80%~)                                  | 960          | 本              | 28,800    | 960   | 30     | 28,800    |                | 0     | 30     | 0         | 1,000   |  |
| 肥料 ハイコントロ-ル085等<br>N:P:K=10:18:15                                     | 48           | kg             | 17,568    | 48    | 366    | 17,568    |                | 0     | 366    | 0         | 1,000   |  |
| 点検施設工   |              |                | 1,070,010 |       |        | 1,070,095 |                |       |        | 1,414,337 |         |  |
| 丸太階段工<br>Bタイプ(2本横木用)<br>1号木製階段+2号木製階段+3号木製階段                          | 82           | 段              | 1,059,030 | 82    | 12,916 | 1,059,112 |                | 101   | 12,916 | 1,304,516 | 1,000   |  |
| 木製橋   | 3            | 箇所             | 10,980    | 3     | 3,661  | 10,983    |                | 0     | 3,661  | 0         | 1,000   |  |
| 木製橋   |              | 箇所             |           |       |        |           |                | 3     | 36,607 | 109,821   |         |  |
| 管理用道路   |              |                | 1,383,281 |       |        | 1,383,281 |                |       |        | 2,161,246 |         |  |

| 工種   | 入札時          |    |         |       |        |         | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |         |         | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|--|--------------|----|---------|-------|--------|---------|----------------|-------|---------|---------|---------|--|
|  | 予定価格(竣工時に記載) |    |         | 当初入札額 |        |         |                | 数量    | 単価(b)   | 金額(B)   |         |  |
|  | 数量           | 単位 | 金額      | 数量    | 単価(a)  | 金額(A)   |                |       |         |         |         |  |
| 土工   |              |    | 479,090 |       |        | 479,090 |                |       | 498,851 |         |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 深間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし    | 130          | m3 | 45,240  | 130   | 348    | 45,240  |                | 190   | 361     | 68,590  | 1.037   |  |
| 敷均し締固め工(路体工)<br>ブルドーザ普通15級   | 83           | m3 | 28,469  | 83    | 343    | 28,469  |                | 12    | 507     | 6,084   | 1.478   | BDでなく<br>BHで敷均<br>したため                     |
| 不陸整正   | 489          | m2 | 54,768  | 489   | 112    | 54,768  |                | 487   | 134     | 65,258  | 1.196   | BHと振動<br>ローラで<br>行ったため                     |
| 砂利路盤工(機械)<br>敷均し幅 3.0m以上   | 489          | m2 | 350,613 | 489   | 717    | 350,613 |                | 487   | 737     | 358,919 | 1.028   |  |
| 法面整形工  |              |    | 42,709  |       |        | 42,709  |                |       |         | 26,950  |         |  |
| 土砂掘削面整形<br>粘性土・礫質土   | 47           | m2 | 25,333  | 47    | 539    | 25,333  |                | 50    | 539     | 26,950  | 1.000   |  |
| 盛土法面整形(削り取り整形)<br>礫質土<br>BH山積0.8m3[平積0.6m3]                              | 48           | m2 | 17,376  | 48    | 362    | 17,376  |                | 0     | 362     | 0       | 1.000   |  |
| 横断排水   |              |    | 82,944  |       |        | 82,944  |                |       |         | 82,944  |         |  |
| 木製路面排水工  | 12           | m  | 82,944  | 12    | 6,912  | 82,944  |                | 12    | 6,912   | 82,944  | 1.000   |  |
| 側溝   |              |    | 137,332 |       |        | 137,332 |                |       |         | 642,070 |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 深間工<br>粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限あり 障害なし | 34           | m3 | 13,362  | 34    | 393    | 13,362  |                | 2     | 675     | 1,350   | 1.718   | 掘削断面があ<br>まりにも小さい<br>ため                    |
| 土砂掘削面整形<br>粘性土・礫質土   | 230          | m2 | 123,970 | 230   | 539    | 123,970 |                | 230   | 539     | 123,970 | 1.000   |  |
| 養生マット工(MF-45R-0)張工<br>切土部  |              | m2 |         |       |        |         |                | 250   | 2,067   | 516,750 |         |  |
| 第1号横断排水  |              |    | 216,962 |       |        | 216,962 |                |       |         | 350,139 |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 深間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし    | 7            | m3 | 2,436   | 7     | 348    | 2,436   |                | 7     | 361     | 2,527   | 1.037   |  |
| 基面整正(床付面の整正作業)   | 6            | m2 | 2,328   | 6     | 388    | 2,328   |                | 6     | 388     | 2,328   | 1.000   |  |
| 埋戻工 D<br>礫質土   | 3            | m3 | 7,533   | 3     | 2,511  | 7,533   |                | 3     | 2,460   | 7,380   | 0.980   |  |
| 型枠工(均し基礎コンクリート型枠)  | 2            | m2 | 7,736   | 2     | 3,868  | 7,736   |                | 1.6   | 3,868   | 6,188   | 1.000   |  |
| コンクリート 小型構造物<br>一般養生<br>人力打設   |              | m3 |         |       |        |         |                | 0.6   | 27,750  | 16,650  |         |  |
| モルタル練<br>セメント(普通ポルトランド)25kg袋入<br>1:03                                    |              | m3 |         |       |        |         |                | 0.1   | 36,460  | 3,646   |         |  |
| 排水構造物工 自由勾配側溝<br>縦断用 300×500×2000<br>基礎砕石施工あり                            | 9            | m  | 131,679 | 9     | 14,631 | 131,679 |                | 0     | 14,631  | 0       | 1.000   |  |
| 横断用自由勾配側溝用グレーチング<br>300用   | 4.5          | 枚  | 65,250  | 4.5   | 14,500 | 65,250  |                | 0     | 14,500  | 0       | 1.000   |  |
| ロングU据付   |              | m  |         |       |        |         |                | 8     | 2,457   | 19,656  |         |  |
| ロングU<br>L=4000、FeD4-30   |              | 本  |         |       |        |         |                | 2     | 66,800  | 133,600 |         |  |
| 基礎砕石工<br>再生材(クラッシュラン 40mm以下)   |              | m2 |         |       |        |         |                | 5.6   | 1,368   | 7,660   |         |  |
| 排水構造物工 蓋版据付<br>グレーチング蓋版各種<br>40kg/枚以下                                    |              | 枚  |         |       |        |         |                | 8     | 18,813  | 150,504 |         |  |
| 第2号横断排水  |              |    | 110,287 |       |        | 110,287 |                |       |         | 174,927 |         |  |

| 工種   | 入札時          |    |         |       |        |         | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |        |           | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|--|--------------|----|---------|-------|--------|---------|----------------|-------|--------|-----------|---------|--|
|  | 予定価格(竣工時に記載) |    |         | 当初入札額 |        |         |                | 数量    | 単価(b)  | 金額(B)     |         |  |
|  | 数量           | 単位 | 金額      | 数量    | 単価(a)  | 金額(A)   |                |       |        |           |         |  |
| 土工・機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし  | 3            | m3 | 1,044   | 3     | 348    | 1,044   |                | 3     | 361    | 1,083     | 1.037   |  |
| 基面整正(床付面の整正作業)   | 3            | m2 | 1,164   | 3     | 388    | 1,164   |                | 3     | 388    | 1,164     | 1.000   |  |
| 埋戻工 D<br>礫質土   | 2            | m3 | 5,022   | 2     | 2,511  | 5,022   |                | 1     | 2,460  | 2,460     | 0.980   |  |
| 型枠工(均し基礎コンクリート型枠)  | 1            | m2 | 3,868   | 1     | 3,868  | 3,868   |                | 0.8   | 3,868  | 3,094     | 1.000   |  |
| コンクリート 小型構造物<br>一般養生<br>人力打設   |              | m3 |         |       |        |         |                | 0.28  | 27,750 | 7,770     |         |  |
| モルタル練<br>セメント(普通ポルトランド)25kg袋入<br>1:0.3                                 |              | m3 |         |       |        |         |                | 0.1   | 36,460 | 3,646     |         |  |
| 排水構造物工 自由勾配側溝<br>縦断用 300×500×2000<br>基礎砕石施工あり                          | 4.5          | m  | 65,839  | 4.5   | 14,631 | 65,839  |                | 0     | 14,631 | 0         | 1.000   |  |
| 横断用自由勾配側溝用グレーチング<br>300用   | 2.3          | 枚  | 33,350  | 2.3   | 14,500 | 33,350  |                | 0     | 14,500 | 0         | 1.000   |  |
| ロングU据付   |              | m  |         |       |        |         |                | 4     | 2,457  | 9,828     |         |  |
| ロングU<br>L=4000、FeD4-30   |              | 本  |         |       |        |         |                | 1     | 66,800 | 66,800    |         |  |
| 基礎砕石工<br>再生材(クラッシュラン 40mm以下)   |              | m2 |         |       |        |         |                | 2.8   | 1,368  | 3,830     |         |  |
| 排水構造物工 蓋版据付<br>グレーチング蓋版各種<br>40kg/枚以下                                  |              | 枚  |         |       |        |         |                | 4     | 18,813 | 75,252    |         |  |
| 集水樹工   |              |    | 313,957 |       |        | 313,957 |                |       |        | 385,365   |         |  |
| 土工 機械 BH一般土工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削積込                    | 9            | m3 | 2,808   | 9     | 312    | 2,808   |                | 9     | 323    | 2,907     | 1.035   |  |
| 埋戻工 D<br>礫質土   | 4            | m3 | 10,044  | 4     | 2,511  | 10,044  |                | 4     | 2,460  | 9,840     | 0.980   |  |
| 集水樹据付<br>製品質量821kg/基   | 4            | 基  | 277,220 | 4     | 69,305 | 277,220 |                | 4     | 68,732 | 274,928   | 0.992   |  |
| コンクリート 小型構造物<br>特殊養生(練炭)<br>人力打設                                       | 0.4          | m3 | 12,164  | 0.4   | 30,410 | 12,164  |                | 0.4   | 30,410 | 12,164    | 1.000   |  |
| 編鋼板<br>t=3.2   | 107.2        | kg | 10,398  | 107.2 | 97     | 10,398  |                | 0     | 97     | 0         | 1.000   |  |
| 編鋼板(加工手間込み)  |              | kg |         |       |        |         |                | 119.2 | 707    | 84,274    |         |  |
| 等辺山形鋼<br>12×130×130  | 0.01         | t  | 985     | 0.01  | 98,500 | 985     |                | 0     | 98,500 | 0         | 1.000   |  |
| 鉄筋加工・組立<br>丸鋼SR235 13mm<br>加工のみ、クレーン車不要                                | 2.4          | kg | 338     | 2.4   | 141    | 338     |                | 0     | 141    | 0         | 1.000   |  |
| 排水構造物工 蓋版据付(手間のみ)<br>グレーチング蓋版各種<br>40kg/枚以下                            |              | 枚  |         |       |        |         |                | 4     | 313    | 1,252     |         |  |
| 排土工  |              |    |         |       |        |         |                |       |        | 1,816,810 |         |  |
| 排土工  |              |    |         |       |        |         |                |       |        | 1,816,810 |         |  |
| 土工・機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし |              | m3 |         |       |        |         |                | 1150  | 321    | 369,150   |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.2km                   |              | m3 |         |       |        |         |                | 1150  | 408    | 469,200   |         |  |
| 残土処理<br>ブルドーザ普通15t級<br>敷均し工の1/2  |              | m3 |         |       |        |         |                | 1150  | 182    | 209,300   |         |  |
| 土工・機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし |              | m3 |         |       |        |         |                | 820   | 321    | 263,220   |         |  |

| 工種   | 入札時          |    |            |       |         |            | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額   |           |       | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |
|--|--------------|----|------------|-------|---------|------------|----------------|---------|-----------|-------|---------|--|
|  | 予定価格(竣工時に記載) |    |            | 当初入札額 |         |            |                | 数量      | 単価(b)     | 金額(B) |         |  |
|  | 数量           | 単位 | 金額         | 数量    | 単価(a)   | 金額(A)      |                |         |           |       |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.5km                   |              | m3 |            |       |         |            | 820            | 435     | 356,700   |       |         |  |
| 残土処理<br>ブルドーザ普通15級<br>敷均し工の1/2   |              | m3 |            |       |         |            | 820            | 182     | 149,240   |       |         |  |
| 既設床固工撤去工   |              |    |            |       |         |            |                |         | 1,790,352 |       |         |  |
| 鋼製枠撤去<br>バックホウ組立   |              | t  |            |       |         |            | 45.07          | 21,822  | 983,517   |       |         |  |
| 詰石撤去<br>人力   |              | m3 |            |       |         |            | 175            | 2,910   | 509,250   |       |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>岩塊・玉石 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし   |              | m3 |            |       |         |            | 175            | 379     | 66,325    |       |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.3km                   |              | m3 |            |       |         |            | 175            | 408     | 71,400    |       |         |  |
| 現場発生品・支給品運搬<br>ルーフ付4t級、2.9t吊(参)荷台長3.4m幅2.0m<br>60.0km以下                |              | 回  |            |       |         |            | 16             | 38,160  | 610,560   |       |         |  |
| *すべての諸経費の対象額に含めない*<br>スクラップ<br>ヘビーH3(旧1級 H3)                           |              | t  |            |       |         |            | 45.07          | -10,000 | -450,700  |       |         |  |
| 仮設工(指定仮設)  |              |    |            |       |         |            |                |         |           |       |         |  |
|  |              |    | 11,645,116 |       |         | 11,645,116 |                |         | 5,981,602 |       |         |  |
| 作業ヤード整備工   |              |    |            |       |         |            |                |         |           |       |         |  |
|  |              |    | 604,822    |       |         | 604,822    |                |         | 0         |       |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし  | 81           | m3 | 28,188     | 81    | 348     | 28,188     | 0              | 348     | 0         | 1,000 |         |  |
| 基面整正(床付面の整正作業)   |              |    |            |       |         |            |                |         |           |       |         |  |
|  | 37           | m2 | 14,356     | 37    | 388     | 14,356     | 0              | 388     | 0         | 1,000 |         |  |
| ソイルセメント混合樹設置・撤去<br>30m3級<br>砂防ソイルセメント工法標準積算資料                          | 1            | 基  | 537,087    | 1     | 537,087 | 537,087    | 0              | 537,087 | 0         | 1,000 |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし | 36           | m3 | 11,196     | 36    | 311     | 11,196     | 0              | 311     | 0         | 1,000 |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし | 45           | m3 | 13,995     | 45    | 311     | 13,995     | 0              | 311     | 0         | 1,000 |         |  |
| 廻排水工   |              |    |            |       |         |            |                |         |           |       |         |  |
|  |              |    | 11,040,294 |       |         | 11,040,294 |                |         | 5,981,602 |       |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし  | 260          | m3 | 90,480     | 260   | 348     | 90,480     | 1620           | 361     | 584,820   | 1,037 |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし |              | m3 |            |       |         |            | 1210           | 322     | 389,620   |       |         |  |
| 運搬 ダンプトラック 搬路状況普通<br>10t車 粘性土・砂・砂質土・礫質土<br>運搬距離0.5km                   |              | m3 |            |       |         |            | 1210           | 436     | 527,560   |       |         |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>ル・ズな状態の積込 制限なし 障害なし |              | m3 |            |       |         |            | 1210           | 322     | 389,620   |       |         |  |
| 敷均し工(路体工)<br>ブルドーザ普通15級  |              | m3 |            |       |         |            | 2490           | 365     | 908,850   |       |         |  |
| 水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ<br>1350<br>設置期間3ヶ月以上6ヶ月未満<br>1次廻排水(左岸)               | 60           | m  | 3,117,600  | 60    | 51,960  | 3,117,600  | 0              | 51,960  | 0         | 1,000 |         |  |
| 水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ<br>1500<br>設置期間3ヶ月以上6ヶ月未満<br>1次廻排水(左岸)+2次廻排水(右岸)     | 120          | m  | 7,074,720  | 120   | 58,956  | 7,074,720  | 0              | 58,956  | 0         | 1,000 |         |  |
| 大型土のう製作・設置<br>作業半径 6m以下<br>1次廻排水(左岸仮締切+右岸瀬追工)                          | 138          | 袋  | 595,470    | 138   | 4,315   | 595,470    | 73             | 4,523   | 330,179   | 1,048 |         |  |
| 大型土のう設置<br>作業半径 6m以下<br>2次廻排水(左岸瀬追工)                                   | 45           | 袋  | 59,760     | 45    | 1,328   | 59,760     | 0              | 1,328   | 0         | 1,000 |         |  |
| 大型土のう設置<br>作業半径 6mを超え20m以下<br>2次廻排水(右岸仮締切工)                            | 12           | 袋  | 16,704     | 12    | 1,392   | 16,704     | 0              | 1,392   | 0         | 1,000 |         |  |
| 大型土のう撤去<br>作業半径 6m以下   | 138          | 袋  | 85,560     | 138   | 620     | 85,560     | 73             | 651     | 47,523    | 1,050 |         |  |



| 工種  | 入札時          |    |            |       |         |            | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |           |           | (b)/(a)    | (b)/(a)が0.95<br>~1.05を外れる<br>場合その<br>理由を記入 |  |
|---|--------------|----|------------|-------|---------|------------|----------------|-------|-----------|-----------|------------|--|--|
|   | 予定価格(竣工時に記載) |    |            | 当初入札額 |         |            |                | 数量    | 単価(b)     | 金額(B)     |            |  |  |
|   | 数量           | 単位 | 金額         | 数量    | 単価(a)   | 金額(A)      |                |       |           |           |            |  |  |
| 袋詰玉石<br>2t用(長期性能型)<br>据付深さ4m以下及び作業半径5m以内                              |              | 袋  |            |       |         |            |                | 149   | 8,293     | 1,235,657 |            |  |  |
| 袋詰玉石撤去  |              | 袋  |            |       |         |            |                | 149   | 2,329     | 347,021   |            |  |  |
| 巨石採取工   |              | 個  |            |       |         |            |                | 212   | 1,761     | 373,332   |            |  |  |
| 巨石張工(空)<br>平均径7.0cm<br>裏込礫なし,裏コンなし                                    |              | m2 |            |       |         |            |                | 90    | 6,838     | 615,420   |            |  |  |
| 工事用道路工  |              |    |            |       |         |            |                |       |           | 232,000   |            |  |  |
| 土工:機械BH山地治山工(B) 溪間工<br>粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3]<br>地山の掘削・積込 制限なし 障害なし |              | m3 |            |       |         |            |                | 320   | 360       | 115,200   |            |  |  |
| 敷均し工(路体工)<br>ブルドーザ普通15級   |              | m3 |            |       |         |            |                | 320   | 365       | 116,800   |            |  |  |
| 仮設工(任意仮設)   |              |    |            |       |         |            |                |       |           |           |            |  |  |
| 水替工   |              |    | 109,613    |       |         | 109,613    |                |       |           |           | 2,773,114  |  |  |
| 水替工   | 1            | 式  | 109,613    | 1     | 109,613 | 109,613    |                | 0     | 109,613   | 0         | 1,000      |  |  |
| 水替工   |              | 式  |            |       |         |            |                | 1     | 2,773,114 | 2,773,114 |            |  |  |
| **直接工事費**   |              |    |            |       |         |            |                |       |           |           |            |  |  |
| 準備費   |              |    | 91,941,328 |       |         | 92,615,301 |                |       |           |           | 89,855,043 |  |  |
| 支障木処理   |              |    | 24,780     |       |         | 24,780     |                |       |           |           | 1,222,064  |  |  |
| 支障木処理   |              |    | 24,780     |       |         | 24,780     |                |       |           |           | 1,222,064  |  |  |
| 支障木処理   |              |    | 24,780     |       |         | 24,780     |                |       |           |           | 1,222,064  |  |  |
| 支障木伐採   | 35           | 本  | 24,780     | 35    | 708     | 24,780     |                | 48    | 708       | 33,984    | 1,000      |  |  |
| 木くず運搬<br>枝葉運搬   |              | 回  |            |       |         |            |                | 6     | 62,500    | 375,000   |            |  |  |
| 支障木処分費<br>枝葉  |              | t  |            |       |         |            |                | 14.88 | 16,000    | 238,080   |            |  |  |
| 支障木処分費<br>根株  |              | t  |            |       |         |            |                | 28.75 | 20,000    | 575,000   |            |  |  |
| 運搬費   |              |    |            |       |         |            |                |       |           |           |            |  |  |
| 仮設資材運搬  |              |    | 112,320    |       |         | 112,320    |                |       |           |           | 0          |  |  |
| 仮設資材運搬  |              |    | 112,320    |       |         | 112,320    |                |       |           |           | 0          |  |  |
| 仮設資材運搬  |              |    | 112,320    |       |         | 112,320    |                |       |           |           | 0          |  |  |
| 仮設材等の運搬<br>製品長6.096m<br>運搬距離2.6km(×往復)                                | 14.4         | t  | 69,120     | 14.4  | 4,800   | 69,120     |                | 0     | 4,800     | 0         | 1,000      |  |  |
| 仮設材等の積込み・取卸し費<br>積込み及び取卸し(往復分)  | 14.4         | t  | 43,200     | 14.4  | 3,000   | 43,200     |                | 0     | 3,000     | 0         | 1,000      |  |  |
| 技術管理費   |              |    |            |       |         |            |                |       |           |           |            |  |  |
| 示方配合試験  |              |    | 616,022    |       |         | 616,022    |                |       |           |           | 2,324,030  |  |  |
| ソイルセメント示方配合試験費  |              |    | 616,022    |       |         | 616,022    |                |       |           |           | 2,324,030  |  |  |
| ソイルセメント配合試験   | 2            | 回  | 616,022    | 2     | 308,011 | 616,022    |                | 0     | 308,011   | 0         | 1,000      |  |  |
| 安全費   |              | 式  |            |       |         |            |                | 1     | 2,324,030 | 2,324,030 |            |  |  |
|   |              |    |            |       |         |            |                |       |           | 2,304,985 |            |  |  |

| 工種           | 入札時          |    |             |       |       |             | 最終契約額<br>金額(C) | 最終実績額 |           |             | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95<br>~ 1.05を外れる<br>場合その理由を記入 |
|--------------|--------------|----|-------------|-------|-------|-------------|----------------|-------|-----------|-------------|---------|---|
|              | 予定価格(竣工時に記載) |    |             | 当初入札額 |       |             |                | 数量    | 単価(b)     | 金額(B)       |         |   |
|              | 数量           | 単位 | 金額          | 数量    | 単価(a) | 金額(A)       |                |       |           |             |         |   |
| 気象観測装置設置     |              | 式  |             |       |       |             |                | 1     | 2,304,985 | 2,304,985   |         |   |
| **現場環境改善費**  |              |    | 919,000     |       |       | 919,000     |                | 1     | 963,600   | 963,600     | 1.049   |   |
| **共通仮設費率計算額* |              |    | 7,290,947   |       |       | 6,561,862   |                |       |           | 6,381,911   |         |   |
| **共通仮設費計**   |              |    | 8,963,069   |       |       | 8,233,984   |                |       |           | 13,196,590  |         |   |
| **純工事費**     |              |    | 100,904,397 |       |       | 100,849,285 |                |       |           | 103,051,633 |         |   |
| **現場管理費**    |              |    | 26,265,414  |       |       | 21,012,362  |                |       |           | 22,572,983  |         |   |
| **工事原価**     |              |    | 127,169,811 |       |       | 121,861,647 |                |       |           | 125,624,616 |         |   |
| **一般管理費等**   |              |    | 19,130,189  |       |       | 10,518,353  |                |       |           | 10,745,384  |         |   |
| **工事価格計**    |              |    | 146,300,000 |       |       | 132,380,000 |                |       |           | 136,370,000 |         |   |
| **消費税等相当額計** |              |    | 14,630,000  |       |       | 13,238,000  |                |       |           | 13,637,000  |         |   |
| **工事費計**     |              |    | 160,930,000 |       |       | 145,618,000 |                |       |           | 150,007,000 |         |   |



工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

| 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |           |                                   |    |        |         |           |           |           |        |                 |           |        |           |         |
|-------------------------------------|-----------|-----------------------------------|----|--------|---------|-----------|-----------|-----------|--------|-----------------|-----------|--------|-----------|---------|
| 工事名                                 | 工種種別      | 品名規格                              | 単位 | 入札時    |         |           | 工事完成時(実績) |           |        | 備考<br>(市場単価を記入) |           |        |           |         |
|                                     |           |                                   |    | 数量     | 単価      | 購入先名      |           |           | 数量     |                 | 単価        | 購入先名   |           |         |
|                                     |           |                                   |    |        |         | 業者名       | 所在地       | 入札者との関係   |        |                 |           | 業者名    | 所在地       | 入札者との関係 |
|                                     | 治山ダム工     |                                   |    |        |         |           |           |           |        |                 |           |        |           |         |
|                                     | 作業土工      | -                                 |    |        |         |           |           |           |        |                 |           |        |           |         |
|                                     | コンクリート谷止工 |                                   |    |        |         |           |           |           |        |                 |           |        |           |         |
|                                     |           | ウッドフォーム                           | m2 | 233    | 13,200  | (株)イーエムシー | 長野市北条町    | 協力会社(2年)  | 284    | 13,200          | (株)イーエムシー | 長野市北条町 | 協力会社(2年)  |         |
|                                     |           | セメント(バラ)<br>高炉セメント(B型)            | t  | 108.2  | 11,700  | 大司産業(株)   | 長野市綿内     | 協力会社(20年) | 0      | 11,700          | 大司産業(株)   | 長野市綿内  | 協力会社(20年) |         |
|                                     |           | 異形棒鋼<br>SD345 D16                 | t  | 3      | 116,000 | (株)若穂鐵筋工業 | 長野市大豆島    | 協力会社(20年) | 3.5    | 125,000         | (株)若穂鐵筋工業 | 長野市大豆島 | 協力会社(20年) |         |
|                                     |           | 堰名板<br>60×36.5cm 厚1.5mm 銅製        | 枚  | 1      | 39,600  | 諏訪アルファ    | 岡谷市堀ノ内    | 協力会社(2年)  | 1      | 39,600          | 諏訪アルファ    | 岡谷市堀ノ内 | 協力会社(2年)  |         |
|                                     |           | 止水板塩ビ製<br>巾30cm厚さ7mm CC           | m  | 31     | 1,960   | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島    | 協力会社(10年) | 40     | 1,960           | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 人工張芝<br>ワラ付巾1.0m                  | m2 | 93.5   | 200     | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島    | 協力会社(10年) | 0      | 200             | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 植生シート1重(肥料袋無、種子付)                 | m2 |        |         |           |           |           | 150    | 285             | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 吸出防止材<br>合織不織布、厚10mm              | m2 |        |         |           |           |           | 100    | 420             | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 生コン18-5-40-BB<br>砂防ダム用(W/C=60%以下) | m3 | 1487.9 | 16,200  | 北信生コン協同組合 | 飯山市静間     | 協力会社(37年) | 1630.3 | 16,200          | 北信生コン協同組合 | 飯山市静間  | 協力会社(37年) |         |
|                                     |           | モルタル<br>1:3                       | m3 |        |         |           |           |           | 17     | 21,300          | 北信生コン協同組合 | 飯山市静間  | 協力会社(37年) |         |
|                                     |           | 目串 採取・結束<br>竹製巾1.5cm長0.15~0.3m    | 百本 | 3.56   | 1,000   | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島    | 協力会社(10年) | 0      | 1,000           | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 目地板<br>瀝青質板、厚10mm                 | m2 | 112    | 1,710   | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島    | 協力会社(10年) | 140    | 1,710           | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 生コン18-8-25(20)-BB<br>(W/C=60%以下)  | m3 |        |         |           |           |           | 1.3    | 16,400          | 北信生コン協同組合 | 飯山市静間  | 協力会社(37年) |         |
|                                     |           | カゴ枠メッキ<br>500×800×2000            | m2 |        |         |           |           |           | 12     | 13,300          | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 植生マット水路用<br>吸出防止材付                | m  |        |         |           |           |           | 20     | 1,980           | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     |           | 植生マット<br>間伐材利用                    | m2 |        |         |           |           |           | 100    | 1,210           | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島 | 協力会社(10年) |         |
|                                     | 水叩工       |                                   |    |        |         |           |           |           |        |                 |           |        |           |         |
|                                     |           | スギ丸太材(剥皮)<br>径=8~12cmL=2.0m 穴2箇所  | 本  | 468    | 1,000   | (株)イーエムシー | 長野市北条町    | 協力会社(2年)  | 0      | 1,000           | (株)イーエムシー | 長野市北条町 | 協力会社(2年)  |         |
|                                     |           | スギ丸太材(剥皮)<br>径=8~12cmL=2.0m       | 本  | 364    | 900     | (株)イーエムシー | 長野市北条町    | 協力会社(2年)  | 0      | 900             | (株)イーエムシー | 長野市北条町 | 協力会社(2年)  |         |
|                                     |           | 割詰石20cm内外                         | m3 | 46.8   | 7,600   | 北信砕石協同組合  | 長野市北長池    | 協力会社(28年) | 0      | 7,600           | 北信砕石協同組合  | 長野市北長池 | 協力会社(28年) |         |

| 工種種別   | 品名規格                                   | 単位 | 入札時     |         |          |        |           | 工事完成時(実績) |         |           |         |           | 備考<br>(市場単価を記入) |
|--------|--|----|---------|---------|----------|--------|-----------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|-----------------|
|        |  |    | 数量      | 単価      | 購入先名     |        |           | 数量        | 単価      | 購入先名      |         |           |                 |
|        |  |    |         |         | 業者名      | 所在地    | 入札者との関係   |           |         | 業者名       | 所在地     | 入札者との関係   |                 |
|        | 鉄筋用小型丸鋼<br>SR235 径16                   | t  | 0.208   | 100,000 | (株)本久    | 長野市東和田 | 協力会社(20年) | 0         | 100,000 | (株)本久     | 長野市東和田  | 協力会社(20年) |                 |
|        | 木工沈床<br>ウッドロック2t型                      | 基  |         |         |          |        |           | 28        | 40,000  | 東洋水研(株)   | 東京都千代田区 | 協力会社(1年)  |                 |
|        | 生コン 18-8-25(20)-BB<br>(W/C=60%以下)      | m3 |         |         |          |        |           | 26.4      | 16,400  | 北信生コン協同組合 | 飯山市静間   | 協力会社(37年) |                 |
| 護岸工    |  |    |         |         |          |        |           |           |         |           |         |           |                 |
| 作業土工   | -                                      |    |         |         |          |        |           |           |         |           |         |           |                 |
| 石積護岸工  |  |    |         |         |          |        |           |           |         |           |         |           |                 |
|        | カラマツ丸太材(剥皮)<br>径=10~14cm L=2.0m        | 本  | 1244    | 880     | 栄村森林組合   | 栄村北信   | 協力会社(20年) | 1120      | 880     | 栄村森林組合    | 栄村北信    | 協力会社(20年) |                 |
|        | カラマツ丸太材(剥皮)<br>径=8~12cm L=1.2m         | 本  | 1244    | 480     | 栄村森林組合   | 栄村北信   | 協力会社(20年) | 750       | 480     | 栄村森林組合    | 栄村北信    | 協力会社(20年) |                 |
|        | 高密度ホリIフレ管(有孔・無孔)<br>波状管(シングル構造)、径600mm | m  | 63      | 11,900  | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 72        | 11,900  | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | 硬質塩化ビニール管<br>VP200 スリーブ付               | 本  |         |         |          |        |           | 7         | 12,500  | (株)本久     | 中野市一本木  | 協力会社(21年) |                 |
|        | 再生クラッシャー-ラン 40mm以下                     | m3 | 149     | 4,400   | 北信砕石協同組合 | 長野市北長池 | 協力会社(28年) | 157.5     | 4,400   | 北信アスコン(株) | 中野市金井   | 協力会社(20年) |                 |
|        | 洗浄砂                                    | m3 |         |         |          |        |           | 22.5      | 3,500   | 一山土木工業(株) | 飯山市静間   | 協力会社(20年) |                 |
|        | 植生シート1重(肥料袋無、種子付)                      | m2 | 3936    | 285     | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 2,500     | 285     | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | 養生マット<br>多機能フィルター MF-45R-0             | m2 |         |         |          |        |           | 300       | 920     | (株)イリサワ   | 新潟市中央区  | 協力会社(5年)  |                 |
|        | 釘<br>#6 L=150mm                        | 本  | 14464.8 | 6       | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 12,000    | 6       | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | 肥料 ハイコントロ-ル085等<br>N:P:K=10:18:15      | kg | 48      | 370     | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 0         | 370     | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | 保育ブロック<br>80 L90mm 土壌+有機物+肥料 苗付        | 本  | 960     | 750     | 北陽建設(株)  | 大町市社   | 協力会社(20年) | 0         | 750     | 北陽建設(株)   | 大町市社    | 協力会社(20年) |                 |
| 点検施設工  |  |    |         |         |          |        |           |           |         |           |         |           |                 |
|        | かすがい<br>9mm x 150mm                    | 本  | 600     | 18      | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 90        | 18      | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | コーチボルト<br>M9 L=125                     | 本  | 164     | 100     | 長野森林組合   | 長野市稲葉  | 協力会社(20年) | 202       | 100     | コンドーテック   | 長野市若穂綿内 | 協力会社(2年)  |                 |
|        | コーチボルト<br>M9 L=210                     | 本  | 164     | 140     | 長野森林組合   | 長野市稲葉  | 協力会社(20年) | 202       | 140     | コンドーテック   | 長野市若穂綿内 | 協力会社(2年)  |                 |
|        | 吸出防止材<br>合繊不織布、厚10mm                   | m2 | 31.2    | 420     | (株)ヤマカミ  | 長野市青木島 | 協力会社(10年) | 50        | 420     | (株)ヤマカミ   | 長野市青木島  | 協力会社(10年) |                 |
|        | 高耐久性木材<br>90 L=1500                    | 本  | 546     | 1,860   | 長野森林組合   | 長野市稲葉  | 協力会社(20年) | 351       | 1,860   | 長野森林組合    | 長野市稲葉   | 協力会社(20年) |                 |
|        | 高耐久性木材<br>90 L=700                     | 本  | 164     | 870     | 長野森林組合   | 長野市稲葉  | 協力会社(20年) | 202       | 870     | 長野森林組合    | 長野市稲葉   | 協力会社(20年) |                 |
| 管理用道路工 |  |    |         |         |          |        |           |           |         |           |         |           |                 |
|        | 横断用自由勾配側溝用グレーチング<br>300用               | 枚  | 6.8     | 14,500  | (株)ホクエツ  | 長野市篠ノ井 | 協力会社(30年) | 0         | 14,500  | (株)ホクエツ   | 長野市篠ノ井  | 協力会社(30年) |                 |





工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

| 工事名       |         | 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |         |                          |           |         |                          | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された<br>場合は、工事成績が減点されます) |
|-----------|---------|-------------------------------------|---------|--------------------------|-----------|---------|--------------------------|---------|---|
| 工種        | 職種      | 入札時                                 |         |                          | 工事完成時     |         |                          |         |   |
|           |         | 単価<br>(A)                           | 員数      | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 | 単価<br>(B) | 員数      | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 |         |   |
| 治山ダム工     |         |                                     |         |                          |           |         |                          |         |   |
| 作業土工      | 土木一般世話役 | (23,200)                            | (2.0)   |                          | (23,200)  | (4.3)   |                          | 1       |   |
|           | 特殊作業員   | (22,500)                            | (28.5)  |                          | (22,500)  | (43.4)  |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)                            | (39.1)  |                          | (19,400)  | (25.9)  |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)                            | (42.7)  |                          | (21,400)  | (32.4)  |                          | 1       |   |
| コンクリート谷止工 | 土木一般世話役 | (23,200)                            | (87.3)  |                          | (23,200)  | (81.0)  |                          | 1       |   |
|           | 特殊作業員   | (22,500)                            | (92.7)  |                          | (22,500)  | (96.2)  |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)                            | (426.2) |                          | (19,400)  | (437.5) |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)                            | (31.1)  |                          | (21,400)  | (36.1)  |                          | 1       |   |
|           | 一般運転手   | (18,600)                            | (5.6)   |                          | (18,600)  | (0.6)   |                          | 1       |   |
|           | とび工     | (23,900)                            | (14.2)  |                          | (23,900)  | (14.8)  |                          | 1       |   |
|           | 型わく工    | (22,700)                            | (125.7) |                          | (22,700)  | (137.1) |                          | 1       |   |
| 鉄筋工       |         | (23,600)                            | (2.6)   |                          | (23,600)  | (0.0)   |                          | 1       |   |
|           | 法面工     |                                     |         |                          | (25,400)  | (2.0)   |                          |         |   |
| 水叩工       | 土木一般世話役 | (23,200)                            | (3.6)   |                          | (23,200)  | (0.4)   |                          | 1       |   |
|           | 特殊作業員   | (22,500)                            | (0.5)   |                          | (22,500)  | (0.7)   |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)                            | (38.8)  |                          | (19,400)  | (5.7)   |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)                            | (0.8)   |                          | (21,400)  | (0.8)   |                          | 1       |   |
| 河床整理工     | 土木一般世話役 |                                     |         |                          | (23,200)  | (5.1)   |                          |         |   |
|           | 普通作業員   |                                     |         |                          | (19,400)  | (0.6)   |                          |         |   |



| 工種     | 職種      | 入札時       |         |                          | 工事完成時     |         |                          | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された<br>場合は、工事成績が減点されます) |
|--------|---------|-----------|---------|--------------------------|-----------|---------|--------------------------|---------|---|
|        |         | 単価<br>(A) | 員数      | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 | 単価<br>(B) | 員数      | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 |         |   |
|        | 特殊運転手   |           |         |                          | (21,400)  | (8.8)   |                          |         |   |
| 護岸工    |         |           |         |                          |           |         |                          |         |   |
| 作業土工   | 特殊運転手   | (21,400)  | (30.1)  |                          | (21,400)  | (19.4)  |                          | 1       |   |
|        | 一般運転手   | (18,600)  | (140.0) |                          | (18,600)  | (81.1)  |                          | 1       |   |
| 石積護岸工  | 土木一般世話役 | (23,200)  | (33.2)  | (有)幸建<br>協力会社(6年)        | (23,200)  | (24.2)  |                          | 1       |   |
|        |         | 23,200    | 0.4     |                          |           |         |                          | 1       |   |
|        | 特殊作業員   | (22,500)  | (2.8)   |                          | (22,500)  | (45.4)  |                          | 1       |   |
|        | 普通作業員   | (19,400)  | (249.9) | (有)幸建<br>協力会社(6年)        | (19,400)  | (209.5) |                          | 1       |   |
|        |         | 19,400    | 0.6     |                          |           |         |                          | 1       |   |
|        | 特殊運転手   | (21,400)  | (40.4)  |                          | (21,400)  | (26.5)  |                          | 1       |   |
|        | 法面工     | (25,400)  | (32.8)  | (有)幸建<br>協力会社(6年)        | (25,400)  | (20.2)  |                          | 1       |   |
|        |         | 25,400    | 1.0     |                          |           |         |                          | 1       |   |
| 点検施設工  | 土木一般世話役 | (23,200)  | (3.8)   |                          | (23,200)  | (4.4)   |                          | 1       |   |
|        | 特殊作業員   | (22,500)  | (0.4)   |                          | (22,500)  | (0.5)   |                          | 1       |   |
|        | 普通作業員   | (19,400)  | (18.9)  |                          | (19,400)  | (22.5)  |                          | 1       |   |
| 管理用道路工 | 土木一般世話役 | (23,200)  | (2.0)   |                          | (23,200)  | (3.3)   |                          | 1       |   |
|        | 特殊作業員   | (22,500)  | (0.4)   |                          | (22,500)  | (1.4)   |                          | 1       |   |
|        | 普通作業員   | (19,400)  | (11.6)  |                          | (19,400)  | (17.5)  |                          | 1       |   |
|        | 特殊運転手   | (21,400)  | (4.0)   |                          | (21,400)  | (3.6)   |                          | 1       |   |
|        | 型わく工    | (26,200)  | (0.3)   |                          | (26,200)  | (0.2)   |                          | 1       |   |
|        | 鉄筋工     | (26,200)  | (0.0)   |                          | (26,200)  | (0.0)   |                          | 1       |   |
|        | 法面工     |           |         |                          | (25,400)  | (2.5)   |                          |         |   |
| 排土工    |         |           |         |                          |           |         |                          |         |   |
| 排土工    | 普通作業員   |           |         |                          | (19,400)  | (2.0)   |                          |         |   |
|        | 特殊運転手   |           |         |                          | (21,400)  | (14.6)  |                          |         |   |

| 工種        | 職種      | 入札時       |        |                          | 工事完成時     |        |                          | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された<br>場合は、工事成績が減点されます) |
|-----------|---------|-----------|--------|--------------------------|-----------|--------|--------------------------|---------|---|
|           |         | 単価<br>(A) | 員数     | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 | 単価<br>(B) | 員数     | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 |         |   |
|           | 一般運転手   |           |        |                          | (18,600)  | (19.2) |                          |         |   |
| 既設床固工撤去工  |         |           |        |                          |           |        |                          |         |   |
|           | 土木一般世話役 |           |        |                          | (23,200)  | (3.4)  |                          |         |   |
|           | 普通作業員   |           |        |                          | (19,400)  | (65.5) |                          |         |   |
|           | 特殊運転手   |           |        |                          | (21,400)  | (18.3) |                          |         |   |
|           | 一般運転手   |           |        |                          | (18,600)  | (1.7)  |                          |         |   |
| 仮設工(指定仮設) |         |           |        |                          |           |        |                          |         |   |
| 作業ヤ-ト整備工  | 土木一般世話役 | (23,200)  | (3.9)  |                          | (23,200)  | (0.0)  |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)  | (4.6)  |                          | (19,400)  | (0.0)  |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)  | (0.9)  |                          | (21,400)  | (0.0)  |                          | 1       |   |
|           | 溶接工     | (26,200)  | (3.9)  |                          | (26,200)  | (0.0)  |                          | 1       |   |
| 廻排水工      | 土木一般世話役 | (23,200)  | (9.3)  |                          | (23,200)  | (17.2) |                          | 1       |   |
|           | 特殊作業員   | (22,500)  | (12.2) |                          | (22,500)  | (14.4) |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)  | (20.8) |                          | (19,400)  | (22.8) |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)  | (13.6) |                          | (21,400)  | (54.3) |                          | 1       |   |
|           | 一般運転手   |           |        |                          | (18,600)  | (12.2) |                          |         |   |
| 仮設工(任意仮設) |         |           |        |                          |           |        |                          |         |   |
| 水替工       | 土木一般世話役 | (23,200)  | (0.6)  |                          | (23,200)  | (1.0)  |                          | 1       |   |
|           | 特殊作業員   | (22,500)  | (0.9)  |                          | (22,500)  | (24.7) |                          | 1       |   |
|           | 普通作業員   | (19,400)  | (1.4)  |                          | (19,400)  | (4.0)  |                          | 1       |   |
|           | 特殊運転手   | (21,400)  | (0.4)  |                          | (21,400)  | (1.0)  |                          | 1       |   |

工事調査表 - 7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

| 工事名       |          | 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|-----------|----------|-------------------------------------|-----------|-----------|------|-------|----------|-----------------|-----------|-----------|------|-------|----------|------------|---|--|
| 工種        | 種別       | 入札時<br>配置予定人数                       |           |           |      |       | 計<br>(A) | 工事完成時<br>配置予定人数 |           |           |      |       | 計<br>(B) | (B)/(A)    | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断され<br>た場合は、工事成績が減点されま<br>す) |  |
|           |          | 世話役                                 | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他   |          | 世話役             | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他   |          |            |   |  |
|           |          | 治山ダム工<br>作業土工                       |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|           | 床掘       |                                     |           |           | 38.0 | 38.0  | 2.6      |                 | 26.0      | 29.5      |      | 58.1  | 1.529    |            |   |  |
|           | 掘削面整形    | 1.5                                 | 8.5       |           |      | 10.0  | 1.0      | 6.0             |           |           |      | 7.0   | 0.700    | 設計変更に伴う数量減 |   |  |
|           | 岩盤清掃     | 0.5                                 | 2.1       |           |      | 2.6   | 0.6      | 2.6             |           |           |      | 3.2   | 1.231    |            |   |  |
|           | 埋戻し      |                                     | 28.5      | 28.5      | 4.8  | 61.8  |          | 17.4            | 17.4      | 2.9       |      | 37.7  | 0.610    | 設計変更に伴う数量減 |   |  |
| コンクリート谷止工 |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|           | 型枠工      | 30.7                                | 135.0     |           |      | 122.7 | 288.4    | 34.4            | 150.6     |           |      | 133.4 | 318.4    | 1.104      |   |  |
|           | 足場工      | 3.5                                 | 14.2      |           |      | 14.2  | 31.9     | 3.7             | 14.8      |           |      | 14.8  | 33.3     | 1.044      |   |  |
|           | 本体工      | 34.3                                | 247.5     | 83.0      |      | 2.6   | 367.4    | 39.1            | 233.9     | 94.0      | 31.3 |       | 398.3    | 1.084      |   |  |
|           | 基礎工      | 17.4                                | 22.1      | 8.4       | 30.7 | 5.6   | 84.2     | 0.0             | 0.0       | 0.0       | 0.0  | 0.0   | 0.0      | 0.000      | 設計変更に伴う数量減  |  |
|           | 間詰工      | 0.3                                 | 1.3       | 0.2       |      | 0.9   | 2.7      | 0.8             | 2.8       | 0.6       | 0.2  | 2.2   | 6.6      | 2.430      |   |  |
|           | 間詰工      |                                     |           |           |      |       |          | 1.3             | 29.3      | 0.5       | 3.5  | 0.6   | 35.2     |            |   |  |
|           | 張コンクリート  | 0.9                                 | 3.9       | 1.2       |      | 2.0   | 8.0      | 0.7             | 3.0       | 1.1       | 0.4  | 1.5   | 6.7      | 0.838      | 設計変更に伴う数量減  |  |
|           | 緑化工      | 0.1                                 | 2.2       |           | 0.3  |       | 2.6      | 1.0             | 3.0       |           | 0.7  | 2.0   | 6.7      | 2.577      |   |  |
| 水叩工       | 水叩工      | 3.6                                 | 38.8      | 0.5       | 0.8  |       | 43.7     | 0.4             | 5.7       | 0.7       | 0.8  |       | 7.6      | 0.174      | 内容変更(枠組立・詰石から枠設置・打設   |  |
| 河床整地工     | 河床整理工    |                                     |           |           |      |       |          | 5.1             | 0.6       |           | 8.8  |       | 14.5     |            |   |  |
| 護岸工       |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
| 作業土工      |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|           | 母材運搬     |                                     |           |           | 30.1 | 140.0 | 170.1    |                 |           |           | 19.4 | 81.1  | 100.5    | 0.591      | 設計変更に伴う数量減  |  |
| 石積護岸工     |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|           | 本体工      |                                     | 12.2      |           | 28.3 |       | 40.5     |                 | 8.1       | 40.3      | 14.9 |       | 63.3     | 1.563      | 設計変更に伴う数量減  |  |
|           | 掘削面整形    | 2.4                                 | 12.1      |           | 7.4  |       | 21.9     | 3.4             | 18.4      |           | 6.4  |       | 28.2     | 1.288      |   |  |
|           | 暗渠工      | 4.0                                 | 13.6      | 2.8       | 4.7  |       | 25.1     | 4.7             | 26.0      | 5.1       | 5.2  |       | 41.0     | 1.633      |   |  |
|           | 緑化工      | 26.8                                | 212.0     |           |      | 32.8  | 271.6    | 16.1            | 157.0     |           |      | 20.2  | 193.3    | 0.712      | 設計変更に伴う数量減  |  |
| 点検施設工     | 点検施設工    | 3.8                                 | 18.9      | 0.4       |      |       | 23.1     | 4.4             | 22.5      | 0.5       |      |       | 27.4     | 1.186      |   |  |
| 管理用道路工    |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
|           | 土工       | 0.5                                 | 3.1       |           | 3.1  |       | 6.7      | 0.5             | 2.9       | 0.7       | 2.9  |       | 7.0      | 1.045      |   |  |
|           | 法面整形工    | 0.2                                 | 1.3       |           | 0.2  |       | 1.7      | 0.2             | 1.2       |           |      |       | 1.4      | 0.824      | 設計変更に伴う数量減  |  |
|           | 横断排水     |                                     | 0.5       |           |      |       | 0.5      |                 | 0.5       |           |      |       | 0.5      | 1.000      |   |  |
|           | 側溝       | 0.9                                 | 5.3       |           | 0.3  |       | 6.5      | 1.9             | 10.3      |           | 0.1  | 2.5   | 14.8     | 2.277      |   |  |
|           | 第1号横断排水  | 0.3                                 | 0.4       | 0.4       | 0.4  | 0.2   | 1.7      | 0.2             | 1.3       | 0.3       | 0.1  | 0.2   | 2.1      | 1.235      |   |  |
|           | 第2号横断排水  | 0.2                                 | 0.2       | 0.3       | 0.2  | 0.1   | 1.0      | 0.1             | 0.6       | 0.1       | 0.1  | 0.1   | 1.0      | 1.000      |   |  |
|           | 集水桝工     | 0.3                                 | 0.8       | 0.2       | 0.4  | 0.0   | 1.7      | 0.3             | 0.8       | 0.2       | 0.4  |       | 1.7      | 1.000      |   |  |
| 排土工       |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
| 排土工       | 排土工      |                                     |           |           |      |       |          |                 | 2.0       |           | 14.6 | 19.2  | 35.8     |            |   |  |
| 既設床固工撤去工  |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |   |  |
| 既設床固工撤去   | 既設床固工撤去工 |                                     |           |           |      |       |          | 3.4             | 65.5      |           | 18.3 | 1.7   | 88.9     |            |   |  |

| 工種        | 種別       | 入札時<br>配置予定人数 |           |           |      |     | 計<br>(A) | 工事完成時<br>配置予定人数 |           |           |      |      | 計<br>(B) | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(*下請けへのしわ寄せと判断され<br>た場合は、工事成績が減点されま<br>す) |
|-----------|----------|---------------|-----------|-----------|------|-----|----------|-----------------|-----------|-----------|------|------|----------|---------|--|
|           |          | 世話役           | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他 |          | 世話役             | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他  |          |         |  |
|           |          | 仮設工(指定仮設)     |           |           |      |     |          |                 |           |           |      |      |          |         |  |
| 作業ヤード整備工  | 作業ヤード整備工 | 3.9           | 4.6       |           | 0.9  | 3.9 | 13.3     | 0.0             | 0.0       | 0.0       | 0.0  | 0.0  | 0.0      | 0.000   | 設計変更に伴う数量減   |
| 廻排水工      | 廻排水工     | 9.3           | 20.8      | 12.2      | 13.6 |     | 55.9     | 17.2            | 22.8      | 14.4      | 54.3 | 12.2 | 120.9    | 2.163   |  |
| 仮設工(任意仮設) |          |               |           |           |      |     |          |                 |           |           |      |      |          |         |  |
| 水替工       | 水替工      | 0.6           | 1.4       | 0.9       | 0.4  |     | 3.3      | 1.0             | 4.0       | 24.7      | 1.0  |      | 30.7     | 9.303   |  |

工事調査表 - 7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画(自社従事者分)

| 工事名       |          | 令和元年度 復旧治山事業第17-1号工事 下水内郡栄村 字 中条川-1 |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|-----------|----------|-------------------------------------|-----------|-----------|------|-------|----------|-----------------|-----------|-----------|------|-------|----------|------------|--|--|
| 工種        | 種別       | 入札時<br>配置予定人数                       |           |           |      |       | 計<br>(A) | 工事完成時<br>配置予定人数 |           |           |      |       | 計<br>(B) | (B)/(A)    | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(*下請けへのしわ寄せと判断され<br>た場合は、工事成績が減点されま<br>す) |  |
|           |          | 世話役                                 | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他   |          | 世話役             | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他   |          |            |  |  |
|           |          | 治山ダム工<br>作業土工                       |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|           | 床掘       |                                     |           |           | 38.0 | 38.0  | 2.6      |                 | 26.0      | 29.5      |      | 58.1  | 1.529    |            |  |  |
|           | 掘削面整形    | 1.5                                 | 8.5       |           |      | 10.0  | 1.0      | 6.0             |           |           |      | 7.0   | 0.700    | 設計変更に伴う数量減 |  |  |
|           | 岩盤清掃     | 0.5                                 | 2.1       |           |      | 2.6   | 0.6      | 2.6             |           |           |      | 3.2   | 1.231    |            |  |  |
|           | 埋戻し      |                                     | 28.5      | 28.5      | 4.8  | 61.8  |          | 17.4            | 17.4      | 2.9       |      | 37.7  | 0.610    | 設計変更に伴う数量減 |  |  |
| コンクリート谷止工 |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|           | 型枠工      | 30.7                                | 135.0     |           |      | 122.7 | 288.4    | 34.4            | 150.6     |           |      | 133.4 | 318.4    | 1.104      |  |  |
|           | 足場工      | 3.5                                 | 14.2      |           |      | 14.2  | 31.9     | 3.7             | 14.8      |           |      | 14.8  | 33.3     | 1.044      |  |  |
|           | 本体工      | 34.3                                | 247.5     | 83.0      |      | 364.8 | 39.1     | 233.9           | 94.0      | 31.3      |      | 398.3 | 1.092    |            |  |  |
|           | 基礎工      | 17.4                                | 22.1      | 8.4       | 30.7 | 5.6   | 84.2     | 0.0             | 0.0       | 0.0       | 0.0  | 0.0   | 0.000    | 設計変更に伴う数量減 |  |  |
|           | 間詰工      | 0.3                                 | 1.3       | 0.2       |      | 0.9   | 2.7      | 0.8             | 2.8       | 0.6       | 0.2  | 2.2   | 6.6      | 2.430      |  |  |
|           | 間詰工      |                                     |           |           |      |       |          | 1.3             | 29.3      | 0.5       | 3.5  | 0.6   | 35.2     |            |  |  |
|           | 張コンクリート  | 0.9                                 | 3.9       | 1.2       |      | 2.0   | 8.0      | 0.7             | 3.0       | 1.1       | 0.4  | 1.5   | 6.7      | 0.838      | 設計変更に伴う数量減   |  |
|           | 緑化工      | 0.1                                 | 2.2       |           | 0.3  |       | 2.6      | 1.0             | 3.0       |           | 0.7  | 2.0   | 6.7      | 2.577      |  |  |
| 水叩工       | 水叩工      | 3.6                                 | 38.8      | 0.5       | 0.8  |       | 43.7     | 0.4             | 5.7       | 0.7       | 0.8  |       | 7.6      | 0.174      | 内容変更(枠組立・詰石から枠設置・打設  |  |
| 河床整地工     | 河床整理工    |                                     |           |           |      |       |          | 5.1             | 0.6       |           | 8.8  |       | 14.5     |            |  |  |
| 護岸工       |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
| 作業土工      |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|           | 母材運搬     |                                     |           |           | 30.1 | 140.0 | 170.1    |                 |           |           | 19.4 | 81.1  | 100.5    | 0.591      | 設計変更に伴う数量減   |  |
| 石積護岸工     |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|           | 本体工      |                                     | 12.2      |           | 28.3 |       | 40.5     |                 | 8.1       | 40.3      | 14.9 |       | 63.3     | 1.563      | 設計変更に伴う数量減   |  |
|           | 掘削面整形    | 2.4                                 | 12.1      |           | 7.4  |       | 21.9     | 3.4             | 18.4      |           | 6.4  |       | 28.2     | 1.288      |  |  |
|           | 暗渠工      | 4.0                                 | 13.6      | 2.8       | 4.7  |       | 25.1     | 4.7             | 26.0      | 5.1       | 5.2  |       | 41.0     | 1.633      |  |  |
|           | 緑化工      | 26.4                                | 211.4     |           |      | 31.8  | 269.6    | 16.1            | 157.0     |           |      | 20.2  | 193.3    | 0.717      | 設計変更に伴う数量減   |  |
| 点検施設工     | 点検施設工    | 3.8                                 | 18.9      | 0.4       |      |       | 23.1     | 4.4             | 22.5      | 0.5       |      |       | 27.4     | 1.186      |  |  |
| 管理用道路工    |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
|           | 土工       | 0.5                                 | 3.1       |           | 3.1  |       | 6.7      | 0.5             | 2.9       | 0.7       | 2.9  |       | 7.0      | 1.045      |  |  |
|           | 法面整形工    | 0.2                                 | 1.3       |           | 0.2  |       | 1.7      | 0.2             | 1.2       |           |      |       | 1.4      | 0.824      | 設計変更に伴う数量減   |  |
|           | 横断排水     |                                     | 0.5       |           |      |       | 0.5      |                 | 0.5       |           |      |       | 0.5      | 1.000      |  |  |
|           | 側溝       | 0.9                                 | 5.3       |           | 0.3  |       | 6.5      | 1.9             | 10.3      |           | 0.1  | 2.5   | 14.8     | 2.277      |  |  |
|           | 第1号横断排水  | 0.3                                 | 0.4       | 0.4       | 0.4  | 0.2   | 1.7      | 0.2             | 1.3       | 0.3       | 0.1  | 0.2   | 2.1      | 1.235      |  |  |
|           | 第2号横断排水  | 0.2                                 | 0.2       | 0.3       | 0.2  | 0.1   | 1.0      | 0.1             | 0.6       | 0.1       | 0.1  | 0.1   | 1.0      | 1.000      |  |  |
|           | 集水柵工     | 0.3                                 | 0.8       | 0.2       | 0.4  | 0.0   | 1.7      | 0.3             | 0.8       | 0.2       | 0.4  |       | 1.7      | 1.000      |  |  |
| 排土工       |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
| 排土工       | 排土工      |                                     |           |           |      |       |          |                 | 2.0       |           | 14.6 | 19.2  | 35.8     |            |  |  |
| 既設床固工撤去工  |          |                                     |           |           |      |       |          |                 |           |           |      |       |          |            |  |  |
| 既設床固工撤去   | 既設床固工撤去工 |                                     |           |           |      |       |          | 3.4             | 65.5      |           | 18.3 | 1.7   | 88.9     |            |  |  |

| 工種        | 種別       | 入札時<br>配置予定人数 |           |           |      |     | 計<br>(A) | 工事完成時<br>配置予定人数 |           |           |      |      | 計<br>(B) | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(*下請けへのしわ寄せと判断され<br>た場合は、工事成績が減点されま<br>す) |
|-----------|----------|---------------|-----------|-----------|------|-----|----------|-----------------|-----------|-----------|------|------|----------|---------|--|
|           |          | 世話役           | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他 |          | 世話役             | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | オペ   | その他  |          |         |  |
|           |          | 仮設工(指定仮設)     |           |           |      |     |          |                 |           |           |      |      |          |         |  |
| 作業ヤード整備工  | 作業ヤード整備工 | 3.9           | 4.6       |           | 0.9  | 3.9 | 13.3     | 0.0             | 0.0       | 0.0       | 0.0  | 0.0  | 0.0      | 0.000   | 設計変更に伴う数量減   |
| 廻排水工      | 廻排水工     | 9.3           | 20.8      | 12.2      | 13.6 |     | 55.9     | 17.2            | 22.8      | 14.4      | 54.3 | 12.2 | 120.9    | 2.163   |  |
| 仮設工(任意仮設) |          |               |           |           |      |     |          |                 |           |           |      |      |          |         |  |
| 水替工       | 水替工      | 0.6           | 1.4       | 0.9       | 0.4  |     | 3.3      | 1.0             | 4.0       | 24.7      | 1.0  |      | 30.7     | 9.303   |  |







工事調査様式－2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

|                               |              |
|-------------------------------|--------------|
| 最終実績額(B)(工事費計) 調査表1           | 150,007,000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計) 調査表1           | 150,007,000円 |
| 落札率(A/a) 調査表1                 | 90.49%       |
| 最終実績率(B/C) 調査表1               | 100.00%      |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する |              |

|       |  |
|-------|--|
| 赤字の理由 |  |
|-------|--|